TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP-VIỄN THÔNG QUÂN ĐỘI

CÔNG TY CỔ PHẦN XI MĂNG CẨM PHẢ

Số:           /XMCP-ĐT&QLTS
V/v Mời chào giá

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Phả, ngày     tháng     năm 2025

Kính gửi: …………………………………………………………….

Công ty Cổ phần Xi măng Cẩm Phả (Bên A) đề nghị Nhà thầu (Bên B) báo giá

gói thầu: ‘‘Cung cấp Tang cuốn cáp vòi xuất clinker” với các nội dung như sau:

1. Phạm vi cung cấp như sau:

TT
Hạng

mục
Tên hàng hóa

Quy cách/Yêu cầu kỹ thuật
ĐVT

Số

lượng

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1 173BS01
Tang cuốn cáp

vòi xuất clinker
MBO-600/1150/1800x12050 Bộ 01

- Nhà thầu xây dựng giá chào theo số lượng yêu cầu nêu trên và đưa vào: “Biểu giá

chào” theo mẫu dưới đây:

TT
Hạng

mục
Tên hàng hóa

Quy

cách
ĐVT

Số

lượng

Đơn

giá

Thành tiền

(đồng)

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(6)*(7)

1 173BS01
Tang cuốn cáp

vòi xuất clinker

Bộ 01

  Tổng cộng

  Thuế GTGT

Tổng cộng giá trị

sau thuế

2. Các yêu cầu kỹ thuật cụ thể như sau:

- Tiến độ cung cấp: trong vòng 60 ngày.

- Bảo hành: 12 tháng.

- Các thông số kỹ thuật chính yêu cầu:

+ Đường kính tang cáp: 450 ÷ 600 mm, sử dụng 3 sợi cáp thép ϕ12.

+ Công suất động cơ ≤ 4,5kW, 380v, 50Hz.

+ Tải trọng nâng ≥ 4.000 kg, giới hạn nâng ≤ 4245, giới hạn hạ ≥ 12200.

+ Trọng lượng cụm thiết bị ≤ 1.600 kg.

3. Điều kiện thanh toán

Thanh toán 100% giá trị thực hiện bằng chuyển khoản trong vòng 120 ngày

kể từ ngày Bên A nhận đầy đủ bộ chứng từ thanh toán gồm:

- Công văn đề nghị thanh toán;

Số và ký hiệu: 362/XMCP-ĐT&QLTS
Ngày ban hành: 18/03/2025

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

5:3
0 1

8/0
3/2

02
5

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

5:3
0 1

8/0
3/2

02
5

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

5:3
0 1

8/0
3/2

02
5

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

5:3
0 1

8/0
3/2

02
5

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

5:3
0 1

8/0
3/2

02
5

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

5:3
0 1

8/0
3/2

02
5

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

5:3
0 1

8/0
3/2

02
5

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

5:3
0 1

8/0
3/2

02
5

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

5:3
0 1

8/0
3/2

02
5

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

5:3
0 1

8/0
3/2

02
5

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

5:3
0 1

8/0
3/2

02
5

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

5:3
0 1

8/0
3/2

02
5

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

5:3
0 1

8/0
3/2

02
5

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

5:3
0 1

8/0
3/2

02
5

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

5:3
0 1

8/0
3/2

02
5

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

5:3
0 1

8/0
3/2

02
5

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

5:3
0 1

8/0
3/2

02
5

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

5:3
0 1

8/0
3/2

02
5

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

5:3
0 1

8/0
3/2

02
5

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

5:3
0 1

8/0
3/2

02
5

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

5:3
0 1

8/0
3/2

02
5

Ph
o T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
18

/03
/20

25
 15

:09
:35

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

18
/03

/20
25

 15
:09

:35

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
18

/03
/20

25
 15

:09
:35

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

18
/03

/20
25

 15
:09

:35

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
18

/03
/20

25
 15

:09
:35

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

18
/03

/20
25

 15
:09

:35

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
18

/03
/20

25
 15

:09
:35

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

18
/03

/20
25

 15
:09

:35

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
18

/03
/20

25
 15

:09
:35

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

18
/03

/20
25

 15
:09

:35

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
18

/03
/20

25
 15

:09
:35

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

18
/03

/20
25

 15
:09

:35

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
18

/03
/20

25
 15

:09
:35

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

18
/03

/20
25

 15
:09

:35

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
18

/03
/20

25
 15

:09
:35

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

18
/03

/20
25

 15
:09

:35

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
18

/03
/20

25
 15

:09
:35

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

18
/03

/20
25

 15
:09

:35

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
18

/03
/20

25
 15

:09
:35

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

18
/03

/20
25

 15
:09

:35

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
18

/03
/20

25
 15

:09
:35

Tài liệu này thuộc sở hữu của Viettel. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm

2

- Hóa đơn giá trị gia tăng hợp lệ;

- Biên bản bàn giao, biên bản kiểm nghiệm, phiếu nhập kho.

- Bảo lãnh bảo hành trị giá 5% tổng giá trị nghiệm thu;

- Bảng tổng hợp khối lượng và giá trị thanh toán;

- Thanh lý hợp đồng.

Báo giá của Nhà thầu đề nghị gửi cho Bên A trước: 10h00’,  ngày  25/03/2025 theo

địa chỉ dưới đây:

- Công ty Cổ phần Xi măng Cẩm Phả.

- Địa chỉ: Km6, quốc lộc 18A, phường Cẩm Thạch, thành phố Cẩm Phả,

tỉnh Quảng Ninh.

- Điện thoại: 02033. 721.996 – 868.     Fax: 02033.714.605.

Mong nhận được sự hợp tác của Quý Nhà thầu./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, ĐT&QLTS. Bình02.

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Số và ký hiệu: 362/XMCP-ĐT&QLTS
Ngày ban hành: 18/03/2025

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

5:3
0 1

8/0
3/2

02
5

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

5:3
0 1

8/0
3/2

02
5

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

5:3
0 1

8/0
3/2

02
5

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

5:3
0 1

8/0
3/2

02
5

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

5:3
0 1

8/0
3/2

02
5

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

5:3
0 1

8/0
3/2

02
5

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

5:3
0 1

8/0
3/2

02
5

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

5:3
0 1

8/0
3/2

02
5

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

5:3
0 1

8/0
3/2

02
5

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

5:3
0 1

8/0
3/2

02
5

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

5:3
0 1

8/0
3/2

02
5

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

5:3
0 1

8/0
3/2

02
5

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

5:3
0 1

8/0
3/2

02
5

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

5:3
0 1

8/0
3/2

02
5

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

5:3
0 1

8/0
3/2

02
5

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

5:3
0 1

8/0
3/2

02
5

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

5:3
0 1

8/0
3/2

02
5

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

5:3
0 1

8/0
3/2

02
5

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

5:3
0 1

8/0
3/2

02
5

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

5:3
0 1

8/0
3/2

02
5

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

5:3
0 1

8/0
3/2

02
5

Ph
o T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
18

/03
/20

25
 15

:09
:35

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

18
/03

/20
25

 15
:09

:35

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
18

/03
/20

25
 15

:09
:35

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

18
/03

/20
25

 15
:09

:35

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
18

/03
/20

25
 15

:09
:35

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

18
/03

/20
25

 15
:09

:35

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
18

/03
/20

25
 15

:09
:35

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

18
/03

/20
25

 15
:09

:35

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
18

/03
/20

25
 15

:09
:35

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

18
/03

/20
25

 15
:09

:35

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
18

/03
/20

25
 15

:09
:35

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

18
/03

/20
25

 15
:09

:35

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
18

/03
/20

25
 15

:09
:35

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

18
/03

/20
25

 15
:09

:35

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
18

/03
/20

25
 15

:09
:35

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

18
/03

/20
25

 15
:09

:35

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
18

/03
/20

25
 15

:09
:35

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

18
/03

/20
25

 15
:09

:35

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
18

/03
/20

25
 15

:09
:35

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

18
/03

/20
25

 15
:09

:35

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
18

/03
/20

25
 15

:09
:35

Tài liệu này thuộc sở hữu của Viettel. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm